
停留所名 諸田⇒上糸原 停留所名 上糸原⇒諸田

諸田 8:35 ※上糸原 11:57

杉園 8:36 ※市民病院 12:00

下台 8:37 ※安岐バス停 12:02

中畑 8:38 沢掛入口 12:04

市の尾 8:40 安岐総合支所 12:09

明治 8:40 ※安岐町役場入口 12:09

柚ノ木 8:40 唐見 12:10

岩詰 8:41 安岐高校前 12:11

成道 8:42 鳴川 12:12

久末 8:43 小野 12:13

朝来小学校前 8:44 掛樋 12:15

朝来支所前 8:44 屋那瀬 12:16

岩尾 8:45 小瀬原 12:17

大師堂前 8:46 山浦大橋 12:19

弁分 8:47 長瀬 12:22

矢川 8:50 山浦 12:20

山浦 8:52 矢川 12:26

長瀬 8:54 弁分 12:29

山浦大橋 8:57 大師堂前 12:30

小瀬原 8:59 岩尾 12:31

屋那瀬 9:00 朝来支所前 12:32

掛樋 9:01 朝来小学校前 12:32

小野 9:03 久末 12:33

鳴川 9:04 成道 12:34

安岐高校前 9:05 岩詰 12:35

唐見 9:06 柚ノ木 12:36

※安岐町役場入口 9:07 明治 12:36

安岐総合支所 9:07 市の尾 12:37

沢掛入口 9:12 中畑 12:38

※安岐バス停 9:14 下台 12:39

※市民病院 9:16 杉園 12:40

※上糸原 9:19 諸田 12:41

【フリー乗降区間】

「諸田」から「唐見」までの間

※は、「下り」では乗車、「上り」では降車できない

諸田線【諸田⇔長瀬⇔安岐⇔上糸原】（火曜日運行）


